

Elbląg, 24.05.2021 r.

**PRZEDSIĘBIORSTWO WDRAŻANIA POSTĘPU TECHNICZNEGO "POSTEOR"
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ**ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 4
82-300 Elbląg,
Polska

P.T. Wykonawcy

Dotyczy zapytania ofertowego **na nabycie trafostacji wraz z instalacją (1 szt.)** na potrzeby Przedsiębiorstwa Wdrażania Postępu Technicznego "POSTEOR" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Elblągu do realizacji projektu pt. „Wdrożenie technologii wytwarzania części zamiennych do turbin parowych metodą odtworzeniową” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój (POIR) osi priorytetowej Wsparcie innowacji w przedsiębiorstwach działanie 3.2 poddziałanie 3.2.2

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie o następującej treści:

Pytanie 1.

W związku z ogłoszonym zapytaniem na nabycie twardościomierza, prosimy o wyjaśnienie wymagania: „Urządzenie przenośne, realizujące metodę Leeba, statyczną metodę Rockwella i metodę UCI”, jeżeli w kolejnym punkcie jest napisane: „HV, HB, HRC, HRB, HRA, HS, Rm; Automatyczna detekcja sondy i korekcja kierunku uderzenia”.

Chcielibyśmy zauważyć, że opis: „HV, HB, HRC, HRB, HRA, HS, Rm; Automatyczna detekcja sondy i korekcja kierunku uderzenia” dotyczy metody Leeba, natomiast wartości dla skali Rockwella wynikają z przeliczenia wartości Leeba.

Odpowiedź 1:

Opis jest poprawny i urządzenie ma posiadać możliwość pomiarów metodą Leeba, UCI oraz Rockwella.

Pytanie 2:

Metoda statyczna Rockwella wymaga zgodnie z przywołaną normą DIN 50157 obciążenia 150 kg, co jest niemożliwe do zrealizowania w urządzeniu przenośnym.

Odpowiedź 2:

Proszę o sprecyzowanie pytania.

Pytanie 3:

Prosimy o podanie nominału wzorca chropowatości oraz wyjaśnienia w jaki sposób będzie on wykorzystywany przy pomiarach z użyciem wspomnianego twardościomierza.

Odpowiedź 3:

Dotykowy wzorec chropowatości ułatwiający porównanie materiału badanego z wzorcem – z naniesionymi zalecanymi metodami badania (rodzaj oraz siła nacisku).

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza menu użytkownika w postaci ikon i krótkich opisów w języku angielskim?

Odpowiedź 4:

Nie, nie dopuszcza. Zamawiający wymaga aby menu było w języku polskim. Może być łączone ikony + krótki opis ale opisy w języku polskim.

W związku z wpływem ww. pytań Zamawiający informuje, iż termin na składanie ofert uległ wydłużeniu do dnia 28.05.2021 r.

Zapisy w pozostałym zakresie nie ulegają zmianie.

Zmiany treści zapytania ofertowego oraz wyjaśnienia udzielone przez Zamawiającego na zapytania Wykonawców stają się integralną częścią zapytania ofertowego i są wiążące dla Wykonawców.